
Uchwała Nr XLII/336/2023 

Rady Gminy Tuszów Narodowy  

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Czajkowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz § 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji 

publicznych szkół i publicznych przedszkoli  (Dz. U. z 2019 r. poz. 502 ze zmianami), na 

wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Szkoły 

Podstawowej w Czajkowej 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Szkole Podstawowej w Czajkowej nadaje się imię Świętego Jana Pawła II. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                  Tuszów Narodowy 

 

              /-/ Waldemar Maziarz  

 


